РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*****************************************************************************
с. Чехово, ул. Новая 1                                                                                 тел. 8(395-57)7-05-33
от 19 января 2016г. № 8
«О присвоении адреса жилого дома
по адресу: с. Чехово ул. Почтовая, 17

     В целях упорядочения почтовых адресов, в соответствии с приложением № 10 к Закону Иркутской области «О статусе и границах муниципальных образований Нижнеудинского района Иркутской области» от 16.02.2004 г. № 86-оз, руководствуясь ст. 6 и 47 Устава Чеховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Присвоить почтовый адрес жилому дому, принадлежащему Понтелеевой Наталье Владимировне на основании договора купли-продажи от 08.12.1994г.

     Почтовый адрес читать как: 665133, село Чехово ул. Почтовая, дом № 17, Нижнеудинский район Иркутская область.
Глава администрации Чеховского

муниципального образования –

администрации сельского поселения                                                       Н.Л. Горбатков